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Læreravdeling



KAREN ELISE STENERSEN

Lektor
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Avdelingsstyret

Hvorfor stiller du til valg?
 Jeg stiller til valg da jeg synets det er spennende å ha noe å si på min egen og
andre studenters hverdag. Jeg har alltid likt muligheten til å hjelpe andre med
å gjøre en forskjell og jeg ser på dette som en gyllen mulighet til å fortsette
me det. Jeg er en person med stå på vilje og jeg er svært glad i
studentfrivillighet. Mine kjernesaker er studenters mulighet til nettverking og
studiestart.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Om jeg hadde vært rektor på UiA en dag hadde jeg satt et stort fokus på
linjeforeninger, studentorganisasjoner og andre studentdrevne aktiviteter og
spurt hva de ønsker og trenger for å kunne gjøre tilbudet deres enda bedre
for studentene ved UiA. 



Maren Skaar Wilford

Grunnskolelærer
Kristiansand

Stiller til:
Avdelingsstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg har lenge elsket å engasjere meg og har opplevd at jeg både blir hørt og
får til små endringer mot det bedre som etter hvert kan utvikle seg til større
endringer. Jeg er flink til å tale andre sin sak, forstå hva andre tenker og til å
se flere sider av samme sak, som jeg tror vil være veldig nyttig når jeg skal
representere studenter fra alle lærerutdanningene. I tillegg er det veldig
spennende og det gir meg masse å engasjere seg. Jeg vil endre og gjøre
lærerutdanningen enda bedre, derfor stiller jeg til valg! 

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Jeg ville prøvd å få samlet inn student stemmen på saker som går på
motivasjon, innsats og lysten til å studere. Det hadde vært spennende og tatt
tak i hva studentene selv mener kan endres for at de skal få mer motivasjon,
høyere innsats og mer lærelyst. I tillegg ville jeg da prøvd å få disse tiltakene
ut til faglærerne, slik at det ble endringer hvor enn problemet måtte være.
Ville også sett på hvorfor man har forskjell på obligatorisk oppmøte hos noen
studenter, mens ikke hos andre, og hørt rundt hvilken bakgrunn dette har.



Andrea Elise B. Jacksonville

Barnehagelærer
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Avdelingsstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å være en stemme for mine medstudenter
og utgjøre en forskjell. Jeg brenner veldig for å skape en god hverdag for
enkeltstudenten, hvor de blir hørt og tatt på alvor. Jeg har studert mer en tre
år på UiA og har erfaring med både gode og dårlige læringsmiljøer. Derfor
ønsker jeg å være med på å jobbe videre med det som er bra og det som bør
forbedres. 

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Hvis jeg var rektor på UiA for en dag ville jeg brukt min posisjon til å sikre et
tettere samarbeid mellom Universitetet og næringslivet. Dette er for å heve
relevant arbeidserfaring til studentene i løpet av studietiden deres. Jeg mener
at mer og bedre praksis vil sikre nyutdannede studenter en rask og god start
på arbeidslivet. 



Guro Krogh Hagen

Grunnskolelærer
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Avdelingsstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi studentpolitikk er noe som engasjerer meg mye, og jeg
syns det er verdifullt å være en del av endringene i hverdagen til
medstudenter og meg selv. Jeg ønsker å representere stemmene til
medstudentene mine, for å løfte kvaliteten av vår studiehverdag på UiA.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Jeg elsker et campus som kryr av liv og studentaktivitet! Så helt ærlig, hadde
jeg vært rektor for en dag, hadde jeg prioritert midler til å skaffe flere gode
sitteplasser på UiA. Jeg elsker å sitte i vrimlehallen på campus Kristiansand,
og vil ha flere muligheter der alle studenter kan sitte og studere, eller ta en
kaffe med medstudenter!



Daniel Horn Wiedemann

Lektor
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Avdelingsstyret

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Kjell Arne Lønningen

Lektor
Kristiansand

Stiller til:
Avdelingsstyret

Hvorfor stiller du til valg?
For mange begynte å si at jeg «burde». Etter seks år som student ved UiA
kjenner jeg institusjonen og studenttilværelsen rimelig godt – på godt og
vondt. Da begynner du å vurdere om du skal bidra til at andre skal oppleve
litt mer «godt» og litt mindre «vondt». Jeg har hatt en veldig god studietid og
vokst mye på den støtten og veiledningen jeg har fått fra studenter og
ansatte. Jeg vil egentlig bare gjøre mitt for å sikre at andre opplever det
samme.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
En dag? Star Wars-maraton i Vrimlehallen. Men hvis jeg hadde mer tid?
Gratisprinsippet er hellig. Hvis høyere utdanning skal bidra til sosial utjevning,
må det finnes bedre ordninger for å hindre at studenter lider økonomiske tap
i utdanningen, som for eksempel transportutgifter i obligatoriske
praksisperioder. Enda mer problematisk er innføringen av skolepenger for
mange internasjonale studenter i 2023 – dette er en praksis som stenger
dører og reiser murer. Jeg ville arbeidet for å få på plass avtaler med
kommune, fylke og stat som sikrer bedre økonomiske vilkår for studenter. 



Line Haugen Heika

Lektor
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?
En av mine med-lektorstudenter oppfordret meg til å søke og jeg kjente en
iver til å kunne være med på å gjøre en forskjell. I løpet av halvåret jeg har
studert ved UiA så langt har jeg observert nødvendigheten av å oppdatere
hvordan vi blir lært opp i våre fag: mer praktisk og muntlig arbeid, og færre
«Ted-Talks». Samtidig brenner jeg for et godt studentmiljø på og vekk fra
campus, både for oss og utvekslingsstudentene som kommer hit.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Hadde jeg hatt muligheten til å være rektor for en dag ville jeg innført minst
ett moderne (etter 2010) verk innen litteraturstudiene. Jeg legger merke til at
det ofte blir satt et press på «klassikerne» og at det er den beste formen for å
lære kultur og uttrykningsformer på. Der sier jeg meg sterkt uenig fordi det er
så utrolig mange flere måter en kan lære alt det på. Jeg mener at vi ikke bare
bør se bakover, men også på hva som var for litt siden og på det som er
akkurat nå også.



Ragnhild Danielsen Lybekk

Lektor
Kristiansand

Stiller til:
Avdelingsstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg ønsker å stille til gjenvalg for Styret for lærerutdanningene, for etter å ha
vært studentrepresentant både i Studentparlamentet og LU-styret de to siste
årene, har jeg opparbeidet meg erfaringer knyttet til studentpolitikk og
ønsker å kunne være en bidragsyter for våre studenter. Studentpolitikk er
viktig, fordi det gir studentene mulighet til å bli hørt i saker som angår dem.
Av tidligere erfaring har jeg sittet i elevråd på videregående, som tillitsvalgt de
fire siste årene på lektorutdanningen, og som styremedlem i Buskerud
Rytterkrets, i tillegg ble jeg valgt som vara til UiAs landsmøtedelegasjon for
Norsk Studentorganisasjon sitt landsmøte 2024.  

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Dersom jeg hadde vært rektor på UiA for en dag, hadde jeg sørget for at
studentenes stemme kommer enda tydeligere frem i saker som angår dem,
for eksempel ved å samle inn forslag fra studentene, om hvordan man kan
gjøre forelesningene mer pedagogiske og studentaktive. For å bygge videre
på dette, hadde jeg arbeidet aktivt med de ulike fakultets- og
avdelingsstyrene for å arrangere flere tverrfaglige arrangement, for eksempel
der studenter fra ulike og samarbeidende studieretninger kan møtes og
diskutere faglige problemstillinger, slik man også gjør i arbeidslivet, dermed
kan koblingen mellom studie og arbeidsliv bli enda tydeligere.  



Rufo Gerard Garcia

Lektor
Kristiansand

Stiller til:
Avdelingsstyret

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Handelshøyskolen



Charlotte Spakmo Boe

Rettsvitenskap
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å bidra til å forme et godt fagmiljø som
tilrettelegger for studentene, samt et inkluderende og mangfoldig
studentmiljø hvor alle føler seg hørt og sett.  
Med erfaring fra å sitte som næringslivsansvarlig i Justitius har jeg fått god
kjennskap til studentmassen på Handelshøyskolen, og mener jeg vil være en
representativ stemme for studentenes interesser. Jeg er spesialt opptatt av å
sikre at studentenes stemme blir vektlagt i de pågående diskusjonene om
alternative eksamensformer, konteregler samt AI- bruk. Disse spørsmålene
har direkte relevans for oss studenter, der vi har en legitim rett til å utøve
innflytelse.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Dersom jeg hadde vært rektor på UiA for en dag hadde jeg initiert til et større
samarbeid med lokale virksomheter for å utvide tilgangen til relevante
praksisplasser. Dette tilbys til studenter i slutten av studieløpet, men jeg
ønsker at dette også blir en mulighet for første og andreårs- studenter. Målet
vil være å styrke våre muligheter til å tilegne oss relevant erfaring tidligere,
slik at forholdet til næringslivet lettere kan etableres etter fullført utdanning.  



Emma Pernilla Hovland

Rettsvitenskap
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Eva Scharpf

Markedsføring og ledelse
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Ingeborg Myhrmoen

Markedsføring og ledelse
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å være med å påvirke studentenes
studiehverdag! Mitt største ønske er at mine medstudenter skal ha en god og
givende studietid, på et universitet som skal føles trygt og meningsfullt. Det er
viktig at studenter skaper både relevante erfaringer og minner for livet. Jeg
stiller til valg for å bli med å gjøre en forskjell for studentene! 

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Om jeg var rektor på UiA for en dag hadde jeg prioritert tiltak som fremmer
inkludering og studenters trivsel. Jeg ville begynt med å styrke student- og
linjeforeninger, og vært i tettere dialog med ulike foreninger og lag for å
skape trygge og inkluderende steder hvor studenter kan engasjere seg.
Videre ville jeg økt tilgjengeligheten av rådgivningstjenester og andre tilbud
som fokuserer på studenters mentale helse. Jeg mener at dette vil skape et
støttende miljø som prioriterer studenters trivsel og glede gjennom
studietiden.



Oda Aamelfot Krohn

Markedsføring og ledelse
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg har vært studenttillitsvalgt for markedsføring og ledelse i snart 2 år, og
dette året har jeg hatt min første periode i studentparlamentet. Jeg stiller til
gjenvalg fordi det er utrolig givende å få drive med direkte påvirkning i
studentpolitikken. Det er svært viktig for meg at studentene blir sett og hørt,
derfor ønsker jeg å fronte det nettopp dere ser på som viktige saker for
handelshøyskolen.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Dersom jeg var rektor for en dag, ville jeg... 

satt i gang prosessen av et nytt masterprogram innenfor markedsføring
og ledelse. Tilbudet til UiA er per dags dato ikke tilstrekkelig i forhold til
andre universitet/høyskoler på nasjonalt nivå.

1.

Videre hadde jeg startet planlegging av utplassering/praksismulighet
gjennom utdanningsløpet. 

2.

Til slutt ville jeg jobbet for flere utvekslingsplasser. UiA har gode
muligheter, men det er svært begrenset antall plasser per studiested. 

3.



Ragnhild Andrea Erfjord

Rettsvitenskap
Kristiansand

Stiller til:
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Øystein Severin Jørgensen

Økonomi og Administrajon
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
 



Marie Kals

Rettsvitenskap
Kristiansand

Stiller til:
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg for Fakultetsstyret ved Handelshøyskolen, fordi jeg ønsker å
bidra til at fakultetets virksomhet opprettholder høy kvalitet og overholder
lov- og regelverk. Til sommeren har jeg fullført bachelor i rettsvitenskap,
jobbet som studentmentor i halvannet år og i den forbindelse tatt
fagpedagogisk kurs. På den måten har jeg erfart studiehverdagen fra et
student- og undervisningsperspektiv, som gir meg et nyansert bilde på
hvordan studiemodellen kan videreutvikles. Jeg fortsetter med master og
studentmentor på fakultet til høsten, og ser på denne muligheten som en
naturlig forlengelse av engasjementet jeg allerede har fått.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
 Som rektor på UiA for en dag hadde jeg prioritert å styrke universitetets
utvekslings- og karrieremuligheter. Jeg ser på utveksling som en verdifull
ressurs, og hadde derfor jobbet med å etablere samarbeid med flere store
universiteter i hele verden. Videre ønsker jeg å knytte universitetet tettere til
næringslivet og styrke praksismulighetene for studentene - på og utenfor
campus. Et nærliggende eksempel er å innføre prosedyretrening som del av
jusstudiet, som de gjør med stor suksess på UiT. For å utvide studentenes
nettverk og fagmiljø hadde jeg innført et tettere samarbeid med universiteter
som UiO og UiB og deres studentforeninger, i tillegg til private bedrifter og
forvaltingen i Kristiansand.



Meri Dhora

Økonomi og Administrasjon
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
For meg handler dette om å skape et miljø der hver enkelt student føler seg
verdsatt, respektert og sett. Jeg ønsker å delta i å fremme en kultur hvor hver
tanke og idé blir hørt. Jeg har tidligere engasjert meg i studentpolitikken ved å
være representant for Velferdstinget i Agder. Gjennom min tid i VT har jeg
sett hvor relevante og kraftfulle studenter kan være. Det har vist meg at alle
kan finne nok selvtillit til å delta aktivt i studentsamfunnet, og ta initiativ som
virkelig kan påvirke positivt. Vi som studenter ønsker å bli hørt. La oss være
studenter sammen. 

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Som rektor på UiA hadde jeg jobbet for å ivareta studentdemokratiet, med
spesielt hensyn til praksis i løpet av studietiden. Studenter stresser ofte når
det kommer til erfaring i fremtiden: For å nå et stimulerende læringsmiljø,
hadde jeg prioritert samarbeidet mellom fakulteter og ulike bransjer når det
gjelder muligheter for praksis.
Jeg ville aktivt støtte undervisning av høy kvalitet, hvor studentene har tilgang
til nødvendige ressurser. Gjennom samarbeid med studentorganisasjoner og
engasjement fra hele universitetssamfunnet, ville jeg sikre at
studentstemmen blir hørt og at forskjellige behov og interesser blir ivaretatt
på alle nivåer. 



Kristoffer Robert Spenik

International business
Kristiansand

Stiller til:
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Bjørn Undheim Serigstad

Økonomi og Administrasjon
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg har nå sittet en periode som representant for Handelshøyskolen og dette
har gitt mersmak. Jeg har lært mye det siste året og mener jeg nå har enda
mer å komme med og stiller derfor til gjenvalg. Jeg synes det er veldig
givende å drive med studentpolitikk og kjempe for en bedre hverdag for
studenter, både for det direkte faglige og alt rundt i studiehverdagen. Jeg er
også leder for Mercurius og kan derfor ta med meg mye innspill og meninger
fra studenter herfra inn i studentpolitikken.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Det første jeg hadde gjort var å ta en god runde rundt i Vrimlehallen og fått
snakket med så mange studenter som mulig og høre deres tanker rundt
studiehverdagen. Deretter hadde jeg tatt med meg disse tankene rundt til
ordfører, næringsliv, SiA, STA og andre relevante aktører og presset gjennom
det som er mulig på en dag. Som student på Handelshøyskolen er det
nærliggende å knytte ekstra kontakt med næringslivet og studenter og fått litt
fortgang i prosessen bak en master i markedsføring.



Caritha Jensen

Økonomi og Administrasjon
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Amalie Dignes Porsbøll

Økonomi og Administrasjon
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg søker gjenvalg fordi jeg ser betydningen av å representere hver enkelt
student ved Handelshøyskolen. Min tid i parlamentet 2023/24 var både
givende og trivelig. Vi, som medstudenter, kunne fremme våre meninger om
saker som direkte påvirker studentene. Denne erfaringen ga meg verdifull
læring, og jeg ønsker å fortsette dette arbeidet for å videreutvikle det. Denne
gangen føler jeg meg enda bedre rustet til å engasjere meg i dypere
diskusjoner om hva som er best for studentene! 

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Som rektor ved UiA for en dag ville jeg fokusere på å adressere dagens
utfordringer og behov som for eksempel en mer bærekraftig hverdag og
videre utvikling av undervisning. Jeg ville prioritere å forbedre studentvelferd,
styrke samarbeidet mellom fakultetene og tilby bedre støtte for både
forskning og undervisning. Å lytte til studenters og ansattes bekymringer og
ideer ville være essensielt for å ta beslutninger.



Julie Helland

Økonomi og Administrasjon
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Michelle Bølskog

Økonomi og Administrasjon
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Helse- og Idrettsvitenskap



Anita Nistås

Folkehelsevitenskap
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg ønsker å være med på å bedre studiehverdagen til studentmassen ved
UiA ved å være en tydelig stemme i saker som tar opp studenthelse, sosialt
og fysisk læringsmiljø og kvaliteten på utdanningsprogrammene.  Arbeid for
økt studiestøtte, god tilgang på studentboliger, helsehjelp og rabattordninger
er viktig for at studenter skal kunne ha fullt fokus på studiene.
Studiehverdagen bør oppleves som trygg og forutsigbar og det bør dermed
arbeides mot økt tydelighet i eksamensreglementet og gis opplæring i
fornuftig bruk av KI. Frivillig verv som dette er dessuten lærerike, utvider det
sosiale nettverket og gir gode muligheter for egenutvikling.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Jeg ville ha møtt studentene på morgenen med gratis kaffe, frukt og et blidt
«God morgen!». Etter dette ville jeg ha gjennomført workshop med studenter,
ansatte, frivillige og andre aktører, der forbedring av utemiljøet på begge
campus var i fokus. Målet med denne samskapende prosessen ville vært
utvikling av et mer helsefremmende, sosialt og inspirerende utemiljø, som
innbyr til aktivitet og sosialisering. I lunsjen ville jeg ha plassert meg på «Meet
& Eat»-benken min (selvfølgelig finnes den!) og lyttet til innspill fra studenter.
Etter lunsj ville jeg ha diskutert utfordringer knyttet til KI, eksamensreglement
og læringsmiljø med ansatte og STA-styret. 



Henriette Irjall Danielsen

Samfunnsrettet Ernæringsarbeid
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret



Oda Isnes Tyse

Folkehelsearbeid
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg for å være en stemme for alle studenter på helse- og
idrettsfakultetet. Etter lang erfaring fra linjeforening og som
studentambassadør og tillitsvalgt, har jeg fått innblikk i universitetets
funksjoner og rutiner. Dermed ser jeg hvor det kan gjøres endringer for
studentenes beste! I løpet av studiet har jeg møtt mange studenter som har
ulike opplevelser tilknyttet studentbyen og universitetet, og dette kan jeg ta
med videre. Jeg vil at alle skal ha en best mulig studietid på UiA!

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Som rektor for en dag ville jeg innført praksis for studenter på alle studier.
Dette er noe jeg ser stor verdi i, blant annet fordi det gir en tilknytning til
arbeidslivet og god erfaring for studentene. I tillegg vil sette fokus på og gi
støtte til studentforeninger og idretter, eksempelvis bygge opp flere
aktiviteter som er tilgjengelig for alle studenter. 



Thomas Mømb

Ernæring
Kristiansand

Stiller til:
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Andrea Matzinger

Folkehelsevitenskap
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Guro Sundrehagen

Folkehelsevitenskap
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å bidra til at alle studenter ved UiA skal få en
så bra studietid som mulig! Uavhengig av hvem du er og hva du vil med
fremtiden så ønsker jeg at UiA skal være et sted hvor alle skal trives og ha det
bra. Jeg tror også at min faglige bakgrunn som sosionom og kunnskap innen
folkehelse vil kunne være et godt bidrag inn i Studentparlamentet neste
periode også. Jeg brenner for at vi skal tenke litt helse i alle saker vi tar opp,
helsa er jo tross alt det viktigste vi har! 

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Hadde jeg vært rektor for en dag ville jeg brukt første halvdel av dagen på å
snakke med studentene, bli kjent med hvordan det faktisk er å være student
på UiA og hørt hva de tenker kan bli enda bedre. Så ville jeg innført gratis
(sunn og digg) lunch i kantina hver dag. Deretter ville jeg sørget for flere
leseplasser, et koselig uteområde (kanskje en alpakka eller to?
Hengekøyepark? Varmelamper?) og enda bedre helsetjenester for studenter,
med særlig fokus på psykisk helse-tilbud. Til slutt ville jeg kommet på en
genial plan for hvordan dette skal bli økonomisk bærekraftig..!



Solveig Solvang Buvik

Sykepleie
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Marius Traaholt

Folkehelsearbeid
Kristiansand

Stiller til:
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til gjenvalg, etter å ha sittet en periode i Fakultetsstyret. Her ønsker
jeg å fremdeles kunne bidra til at studentenes stemmer blir hørt i alle saker,
men spesielt de som påvirker fag- og læringsmiljø. Jeg ønsker at UiA skal
fortsette å utvikle seg, og bli et enda bedre sted å være for nåværende og
fremtidige studenter. 
 
Jeg mener at min erfaring fra ulike roller kan komme mine medstudenter til
gode, i tillegg til den erfaringen jeg nå har opparbeidet meg gjennom å få lov
til å være studentenes representant i en periode.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
En av de sakene jeg ofte bemerker meg er informasjonsutvekslingen mellom
UiA og studentene. Det er overraskende at enkelte får innsikt i viktig
informasjon, som går rett forbi andre. Dette er et område der jeg mener UiA
har et stort forbedringspotensial, og det er det første jeg ville tatt tak i. Jeg
mener at å implementere en standard for informasjonsutveksling, slik at
studenter blir møtt og opplyst på lik måte, uavhengig av fakultet,
studieprogram, emne og emneansvarlig, kan være en riktig veg å gå. 



Audun Helland

Folkehelsearbeid
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Johanne Langklep

Folkehelsevitenskap
Kristiansand

Stiller til:
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å engasjere meg som student ved UiA. Jeg
har trivdes svært godt med å sitte som tillitsvalgt siden høsten 2023, og
ønsker derfor å engasjere meg ytterligere gjennom å sitte i fakultetsstyret.
Som student verdsetter jeg høyt at studenter selv får medvirke i eget
studieløp, og dette er noe jeg ønsker å kunne bidra med.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Dersom jeg hadde vært rektor for en dag på UiA hadde jeg blant annet
fokusert på å skape flere sosiale sitteplasser inne på campusområdet. I tillegg
ville jeg satt i gang flere aktivitetstilbud for studentene for å motivere og
engasjere flere studenter til å være aktive og sosiale i hverdagen. Dette er
noe jeg ønsker å prioritere da jeg anser det sosiale ved studentlivet som
viktig.



Humaniora og Pedagogikk



Kevin Mathisen Kirkhus

Historie
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg mener at om man vil ha en endring så må man gjøre noe aktivt selv,
derfor stiller jeg til min tredje periode i studentparlamentet og andre periode
i Fakultet styret. Mitt hovedfokus er studentenes økonomi, vider så er jeg
opptatt av studentenes trivsel både sosialt og faglig. Disse to tingene mener
jeg at man må se i sammenheng, UiA bør tilrettelegge for at studentene skal
kunne ha kostnadsfrie arenaer for å møtes. Universitetet bør også arbeide for
å gi studentene tilgang til kostnadsfrie læringsressurser, for å gi oss de
ressursene vi trenger i utdanningen vår. 

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
På en dag kan man ikke gjøre de mest drastiske endringene. Derfor ville jeg
brukt denne muligheten, til å informere best mulig om de ressursene
studentene har tilgjengelig. Dette inkludere de organene som arbeider
direkte med universitet for studentenes trivsel, som STA,
studentrepresentanter i fakultets- og avdelings-styren, tillitsvalgte, samt de
aktivitetene og foreningene som jobber for studentenes trivsel. 



Mariekje Zebra Boysen

Engelsk
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Ina Frøhne

Engelsk
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å være med på å påvirke studenters hverdag
på flest mulige måter. Dette gjelder både faglige, sosiale og psykososiale
tiltak. Jeg brenner spesielt for studiestart, studentengasjement og
arbeidslivserfaring. Jeg er veldig opptatt av å hjelpe andre og vil gjerne være
en stemme for dem som ikke tørr å bruke sin egen. Derfor ønsker jeg også å
bidra til å gjøre UiA til et enda bedre universitet som tar enda bedre vare på
studentene sine enn det de allerede gjør.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Hvis jeg var rektor på UiA hadde jeg først og fremst fått inn mer
arbeidslivsrelevans i alle studier. Både i form av karrieredager, andre
arrangementer, og det å tilegne seg informasjon om hvilke kunnskaper man
faktisk sitter igjen med etter endt studie. I tillegg så hadde jeg jobbet for å gi
muligheten for både praksis og utveksling på alle studier fordi det er praktisk
erfaring og ikke bare kunnskap som er viktig når man skal ut i arbeidslivet.



Signe Hove

Tysk
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Eg stiller til val fordi eg vil ta del i studentpolitikken på UiA, og vere med å
bestemme korleis me studentar har det på universitetet. Studentdemokrati
er viktig for studentane sin påverknadskraft og moglegheit til å delta aktivt i
utforminga av studiekvardagen som student. Det er ogso viktig for å gjere
universitetet meir attraktivt for nye studentar, og sikre ei god erfaring og
atmosfære på UiA. 

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Eg ville ha utvida opningstidene til kaffibaren i Vrimlehallen for å ha ein
koseleg møteplass for studentar på UiA på ettermiddagstid. I tillegg ville eg ha
innført eit gjenbrukskopp-system med rabatterte prisar på drikker for dei
som har kaffikopp-abonnement i kaffibaren for å redusere avfallet som kjem
frå bruk eingongskoppar.  



Nathalie Hagane

Historie
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg er interessert i at så mange studenter som mulig
skal ha det så bra som mulig her på UiA. Et godt studentmiljø er veldig viktig
for meg. Jeg synes det er flere tiltak som kan gjøres for å forhindre
utenforskap i studiene, jeg mener at det å styrke mentorordningene på UiA
kan være et godt steg i riktig retning.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Jeg hadde tilrettelagt for flere muntlige eksamener, eller at man kan velge slik
man kan i HI-139-1, Introduction to Historical Consciousness. Dette er fordi
noen studenter stiller sterkere muntlig enn skriftlig, og omvendt.  



Johan Pedersen Betsi

Anvendt filosofi
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg vil representere studentene. Hva legger jeg i det?
Det er ikke så lett å si fordi studentenes interesser ikke er bestemt på
forhånd; interessene må utforskes. Jeg har ingen problemer med å utforske
det, uansett om det er vanskelig eller ikke. Jeg har heller ingen problemer
med å ta stilling i saker, også om de er vanskelige. 
Et eksempel på en sak som kan være av interesse for studentene er: er
eksamen enda en god vurderingsform? Et annet kan være: er tre timers
forelesninger for mye på en gang? Burde forelesningene heller fordeles
bedre gjennom uka?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Gratis mat i kantina og to obligatoriske shots for alle forelesere før hver
forelesning. Jokes aside: spørsmålet forutsetter igjen at jeg vet godt hva
studentenes interesse er. 



Malin Antonsen

Historie
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Kunstfag



Mary April Rose Sønsteby

Utøvende rytmisk, artist og
låtskriver
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetsstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg ønsker å stille til valg fordi jeg har lyst til å utfordre meg selv og er alltid på
utkikk etter å lære nye ting! Jeg vil at alle studenter skal ha en fin studietid der
meningene deres blir hørt og tatt hensyn til! Jeg ønsker å være et knutepunkt
for alle disse studentene på mitt fakultet, derfor stiller jeg til valg i
Studentparlamentet.  

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Aleksander Stangenes Hagen

Elektronisk musikk
Kristiansand

Stiller til:
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg for å fremme medstudenters stemmer og ønsker, og for å
representere et student-sentrisk perspektiv så balansert og rettferdig som
mulig. Jeg tenker at ansvar for egen læring går et stykke lenger enn kun
pensum – studenter bør også ha ansvar for å legge til rette for sin egen
utdanning, komme med konstruktiv kritikk og forslag til forbedringer. Jeg vil
gjøre mitt beste for at disse stemmene skal bli hørt og forstått.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Jeg ville hatt en temadag for studentforslag, der studentene anonymt kunne
skrevet kreative forslag og idéer til forbedringer eller ordninger som kunne
løftet sosiale aspekter, eller satt fokus på viktige saker som kanskje ikke
kommer tydelig nok frem i det daglige. De beste idéene kunne så blitt
implementert i løpet av semesteret. 



Simen Vad

Utøvende rytmisk musikk
Kristiansand

Stiller til:
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Kristina Rasmila Larsen Rusdal

Faglærerutdanning i rytmisk
musikk
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg er interessert i studentenes beste, og engasjerer
meg for å gjøre UiA til et så bra sted å være som mulig. Jeg er allerede
tillitsvalgt for andre år på rad, og kjenner at jeg liker dette ansvaret. Jeg er
også ansatt i CreaTeME, der fokuset i min arbeidspakke er «ansvarlig
utdanning», som omhandler likestilling og mangfold. Jeg håper disse
erfaringene kan hjelpe meg med å påvirke studentene på en positiv måte. Jeg
stiller i tillegg til valg til Fakultetsstyret fordi det er i min største interesse å
sikre høy kvalitet på fakultetet. 

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Hvis jeg var rektor for en dag ville hovedfokuset mitt vært å gjøre studentenes
opplevelse av universitetet så god som mulig, ved å f.eks. være i kontakt med
studentene, studentorganisasjoner og tillitsvalgte, for å forstå deres behov,
høre deres synspunkter og prøve å forstå deres utfordringene bedre. Jeg ville
også fokusert på inkludering, likestilling og mangfold, blant studenter og
ansatte og tatt tydelige standpunkt til UiAs holdninger rundt f.eks. Palestina
og invaderingen av Ukraina. Jeg ville også sett på mulighetene for å forbedre
læringstilbud og undervisningsmetoder, for å sikre at studentene får den best
mulige utdannelsen. 



Mia Heilberg

Elektronisk musikk
Kristiansand

Stiller til:
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg mener at det er kritisk for fremtiden å verne om høy
undervisningskvalitet, særlig på grunn av dagens informasjonsoverflod og
kunnskapsresistens. På fakultetet for kunstfag tror jeg det ligger et stort
utviklingspotensiale i økt samarbeid på tvers av kunstformene. Universitetet
bør dyrke en kultur med klar kommunikasjon og gjensidig respekt mellom
alle roller. På et mer generelt plan verdsetter jeg naturvern, dyrevern og
personvern. 

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Da hadde jeg forhørt meg med studentparlamentet, fakultetstyrene og
avdelingsstyret og sett hva jeg rakk å delegere før dagen var over. 



Christine O’Moore

Visuell kunst og formidling
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg er opptatt av at universitetet og samtlige fakulteter skal være et sted for
alle, et sted med plass til mangfold, nytenkning og nyskaping! Jeg er spesielt
opptatt av studentenes rettssikkerhet og av aktivt likestillingsarbeid og et
bedre tilbud, bedre informasjon og veiledning for mennesker med
tilretteleggingsbehov. La UiA være Norges mest likestilte, tilrettelagte og
inkluderende universitet! 

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Jeg hadde sett på inkludering og tilrettelegging og satt i gang
kompetanseheving til fakultetene på disse områdene. I tillegg f.eks. finnes det
ingen sentralisert system for tilrettelegging av annet enn eksamen. Ift.
eksamen kan man logge seg inn sikkert og laste opp sensitive
helsedokumenter. Men ikke for dem med varige tilretteleggingsbehov og en
måte å håndtere trygt tilhørende dokumenter. www.uia.no bør ha en knapp
“Har du behov for tilrettelegging?”. Studenten logger seg inn, velger
“eksamen” eller “annet”, laster opp dokumentasjon som sendes til rette
vedkommende ved studentens fakultet. Dette gjør hverdagen og
studiesituasjonen bedre for studenten og UiA enda mer inkluderende!  

http://www.uia.no/


Marie Synnøve Skagemo

Faglærer rytmisk musikk
Kristiansand

Stiller til:
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Samfunnsvitenskap



Azin Qadiri

Statsvitenskap
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?
Grunnen til at jeg tar opp det studiet jeg har nå er for min lidenskap, det er å
hjelpe andre som ikke har makten, viljen eller ressursene til å hjelpe seg selv
og hvis jeg gjør en god jobb eller får en hyggelig tilbakemelding fra min
innsats så blir motivasjonen min høyere enn før. Jeg har fortsatt flere år på
meg for å oppnå min lidenskap, før den tiden kommer setter jeg mål for meg
selv å trene opp til å gjør en bedre jobb for et trivelig samfunn, mitt neste
steg er å bli valgt som representant i studentparlamentet. 

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Rollen som rektor fra mitt perspektiv er å sørge for at studentene på
universitetet skal føle seg like trygg som de er hjemme og sørges for at de får
den hjelpen de faktisk trenger, ikke bare med studiet, men spesielt helse. Det
er ikke alltid en sier ifra om man trenger hjelp, Studentene er rundt campus
mer enn rektor er fra mitt perspektiv, hvis jeg har hatt tiden til det så hadde
jeg vist fjeset mitt som rektor mer rundt campus for at studentene skal vite at
rektor er også til stedet hvis det er noe hjelp som trenges.  



Christine Ulstein

Sosialt arbeid
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Diogo Rodrigues Maia

Globalt utviklingsstudier
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
I stand for election because I believe in democracy, dialogue, and
representation. I understand we have limited powers in the student
parliament and faculty boards; however, as students, it is fantastic that we
have the opportunity to directly express our needs and wishes to those who
can make a change and, this way, make a change ourselves. This is an exciting
challenge, especially as an international degree-seeking student. Two years
ago, I deliberately came to Norway to study and work. UiA has given me a lot,
and now it is time for me to give back to UiA and all the students who call
Kristiansand and Norway "home."

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
I believe change takes time, and one day is nothing if one actually wants to
make a change. However, if I had more than a day, I would definitely put
hangers for jackets and clothes all over campus since there are almost none,
and the weather requires us to come heavily dressed. I would like to
encourage the creation of a debate club and improve vegetarian and vegan
options at the canteen and bars. I would also foster the creation of
intermediate and advanced Norwegian language courses for international
students. Since it would only be for a day, throwing a party with concerts,
dancing and serving tons of food would be nice.



Huruy Ressom Ghebreab

Globalt utviklingsstudier
Kristiansand

Stiller til:
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å forbedre relasjonen mellom studentene og
fakultetet. Det er viktig å skape et miljø der studentene føler seg hørt og sett,
der de kan uttrykke sine meninger og bekymringer. Gjennom samarbeid og
dialog kan vi arbeide for å skape en bedre læringsopplevelse for alle.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Som rektor på UiA for en dag, ville jeg fokusert på å styrke studentenes
stemme. Jeg ville arrangert åpne dialogmøter, etablert digitale plattformer for
tilbakemeldinger, og inkludert studentrepresentanter i beslutningsprosesser.
Målet ville vært å skape et mer inkluderende og studentvennlig læringsmiljø.



Ingrid Haugen

Sosialt arbeid
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Johannes Tjøstheim

IT og Informasjonssystemer
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Magnus Ellefsen Moen

Statsvitenskap
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg har lyst til å bidra til at UiA skal bli ett enda bedre
Universitet enn det det allerede er. For meg er et studentdemokrati og en
sterk studentbevegelse viktig og nettopp dette vil jeg være med å bidra til på
UiA. Jeg har også lyst til å bidra til å styrke studentenes hverdag til det bedre
på alle fronter av studentlivet om det så er gjennom helsetilbud eller
studentaktiviteter på fritiden.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Dersom jeg hadde vært rektor på UiA for en dag ville jeg gjort alt jeg kunne
for å skape en enda bedre studenthelsetjeneste som er enda mer tilgjengelig
en den vi i dag har. Det at oss studenter har gode tilbud rundt oss er helt
avgjørende om vi også skal ha en god studietid. Det ville jeg jobbet for.



Manuel Martinez Moreno

Globalt utviklingsstudier
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
JNorge er nå et flerkulturelt land og det er nødvendig å gi en stemme til de
som er for et mer åpent, moderne, fritt og inkluderende samfunn. Jeg er en
meksikaner som har bodd i Norge siden 2019, har reist og utforsket mange
steder og kulturer, kan snakke fem språk og har en norsk familie. Jeg er
knyttet til dette vakre landet, men jeg finner mange muligheter til å forbedre
livet i det enda mer. 
 
Jeg tror at en utdanning av høy kvalitet, basert på frihet og samarbeid, er
nøkkelen til fremtiden for vår region og Norge. Jeg er interessert i å bidra med
min erfaring, kunnskap og lidenskap.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Hvis jeg var rektor for en dag ville jeg fokusere på det viktigste en institusjon
som vår har: den menneskelige faktoren. Menneskene som er en del av UIA
er energien, hjertet og huden som holder denne levende organismen i
bevegelse, vekst og forbedring. Derfor ville jeg bruke hele dagen på ulike
møter, samlinger og aktiviteter som kunne gi en bredere forståelse av
sammensetningen av universitetet vårt. Å bli kjent med menneskene bak
bøkene, utstyret og skolesekkene ville tillate meg å gjøre en bedre jobb, godt
informert og svært motivert. 



Nina Øglænd Johnsen

Statsvitenskap
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg er engasjert i å gjøre livet enda bedre for oss studenter. For meg handler
studentpolitikken om å mene noe – og jeg står for meningene mine og tør å si
dem høyt. Jeg er uredd i tøffe samtaler, og svært motivert til å belyse sakene
som kan bedre livskvaliteten til oss studenter! Derfor stiller jeg til valg for
både studentparlamentet og til fakultetstyret. Jeg syns det er kjempeviktig å
engasjere seg i saker som angår hverdagen vår. For meg er dette valget en
mulighet til å fremme studentsaker, og sette våre meninger og bekymringer
på agendaen. 

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Dersom jeg var rektor på UiA for en dag, hadde jeg satt ned prisene i kantina.
Jeg hadde prioritert å legge til rette for enda flere sitteplasser for studentene,
og jeg hadde innført gratis kaffe til alle studentene annenhver mandag! Jeg
syns også det er viktig at vi studenter ser verdien av utdanningen vår, så
dersom jeg var rektor, hadde jeg fått til enda flere arrangementer hvor
studenter kan møte sine potensielle fremtidige arbeidsplasser, og virkelig
visualisere koblingen mellom egen utdanning og arbeidslivet. 



Rebekka Langseth

Sosialt arbeid
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?
Kjære medstudenter, jeg stiller til gjenvalg fordi jeg brenner for arbeidet
studentparlamentet gjør. Å kunne påvirke studiehverdagen vår er både
givende og lærerikt. Jeg ønsker å fortsette å jobbe for å gjøre vår og de
kommende studentenes studietid enda bedre og meningsfull. Studiestart er
noe jeg har mye meninger om og er min hjertesak, jeg ønsker å fortsette å
kjempe for bedre studiestart og sikre at nye studenter på UiA skal føle seg
velkommen, tatt på alvor og sett, samtidig ha en gøy og inkluderende
studiestart. Sammen kan vi studenter gjøre en forskjell!

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Som rektor for en dag ville jeg arrangert en «Student Takeover Day», der
studentene får mulighet til å være forelesere og administrere UiA. Dette
initiativet ville gi et unikt perspektiv på studielivet i dagens samfunn til
forelesere. Det vil også stimulere til kreativitet og samarbeid på tvers av
studiene og gradsnivå, samtidig til det fremme en følelse av fellesskap og
inkludering. Gjennom å gi studentene ansvar og innflytelse, ville vi kunne
skapt et mer engasjert og autentisk læringsmiljø.  



Thea Fiskum

Sosialt arbeid
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Tørres Andreas Båshus

IT og Informasjonssystemer
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg interesserer med sterkt for utdannelseskvalitet og rammen som blir lagt
rundt studiene. At kvaliteten i undervisningene kan være varierende har jeg
selv erfart og arbeidet med å heve kvaliteten ikke alltid er til stede. I tillegg vil
jeg vektlegge arbeidslivsrelevans og muligheter for praksisplasser og
internships ute hos arbeidsgivere. En annen sak som jeg vil sette søkelys på
er det sosiale utover selve studiene. Sammenlignet med andre studiesteder
så har man en lang vei å gå for å heve de sosiale sidene rundt
studiehverdagen i Kristiansand.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Å være rektor for en dag ville være en unik mulighet til å sette studentenes
behov i fokus. Jeg ville umiddelbart att initiativ for flere og bedre
praksisplasser og internships under alle utdannelsesforløp. Jeg ville satt
søkelys på studentenes mentale helse da den beviselig har blitt verre. Til slutt
ville jeg invitert alle studenter til å komme med innspill til hvordan øke
studentengasjement rundt studiene og hvordan gjøre studenthverdagen
bedre. Om det er noen som vet hvor skoen trykker på disse områdene så er
det studentene selv. 



Julie Bøe

Statsvitenskap
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Teknologi og Realfag



Espen Herredsvela

Dataingeniør
Grimstad

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg er opptatt av at studentene skal ha best mulig vilkår
som studenter. Jeg ville sørget for at alle forelesere har god faglig og
pedagogisk kompetanse. Det skal være lett for studentene og få hjelp i faget
med tilstrekkelige muligheter for å få hjelp. Jeg vil også at studenter som
ønsker det skal få mulighet til å ta masterfag når de går bachelor, som ekstra
fag. Jeg vil sørge for at studenter står i sentrum og det er studentene som skal
prioriteres.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Det første jeg hadde gjort var og sørget for at alle foreleser har god nok faglig
og pedagogisk kompetanse. Gitt studenter mer frihet å velge og skreddersy
sitt egent utdanningsløp. Jeg ville også styrket det UiA har fått til med Matric
dropp in. Ville også sett på muligheten til å utvide delprøvene over til andre
emner. Jeg hadde også styrket kommunikasjonen mellom ledelsen og
studentene. Studentene er det viktigste et universitet har og må lyttes til. Til
slutt ville jeg satt i gang utbygging av campus Grimstad og oppgradert mye av
utstyret som vi har. 



Lars Gravdal

Bioingeniør
Kristiansand

Stiller til:
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg anser meg selv som en stødig og ressursrik person som kan være en god
representant for studentene i fakultetsstyret. Jeg ønsker å være en stemme
for studentene og de utfordringene vi har. For meg er det viktig at kvaliteten i
all utdanning på UiA er høy, og at studentene kan være rustet med en
arbeidsrelevant kunnskap før arbeidslivet tar til.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Som rektor for en dag hadde jeg sannsynligvis ikke foretatt store endringer.
Omdømmet til UiA ovenfor departement, offentlig sektor og privat næringsliv
kan bli skadet ved forhastede avgjørelser. For å skape litt blest og leven, så
hadde jeg arrangert en vaffeldag, der alle kan komme i kantina og få servert
gratis vafler som et hyggelig og sosialt initiativ.  



Marie Lindbo

Biologi
Kristiansand

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?
Som tidligere representant for fakultetet for teknologi og realfag har jeg
erfaring og stor interesse av å sitte i studentparlamentet, ta ordet, diskutere
og ta opp saker for å fremme studentenes og de ansattes beste. Det er viktig
for meg å finne løsninger sammen. Jeg er lett å snakke med og ikke vanskelig
å ta kontakt med.   

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?

Innført billigere mat i kantine, kiosk og café. 
Utviklet forelesningene og hatt strengere krav til foreleserne.  
Fått flere og bedre grupperom. 
Studentene skal få mer korrekt og rettferdig tilbakemelding på eksamen. 



Michael Evensen

Dataingeniør
Grimstad

Stiller til:
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
 



Olevine C. T. Fidjestøl

Realfagskurs for ingeniør
Grimstad

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg fordi jeg er engasjert og synes det er gøy å være med på å
gjøre en forskjell. Jeg er opptatt av at alle skal ha det bra, og bedre. Det er
viktig for meg å kjempe for saker som øker velvære, akademisk forbedring og
ivaretakelse. På Grimstad campus er vi færre studenter enn på Kristiansand
campus. Derfor syntes jeg det er ekstra viktig å stille til valg slik at man får sin
stemme hørt. To forskjellige steder har ulike behov, og da er det fint å si ifra
hva vi ønsker for å forbedre vår del av campus.

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
  Om jeg hadde vært rektor på  UiA  for en dag, så hadde jeg fått installert
flere vanndispensere rundt omkring på campus.



Safa Shahin

Multimedieteknologi og design
Grimstad

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?



Sunniva Sebdal Knudsen

Multimedieteknologi og design
Grimstad

Stiller til:
Studentparlamentet
Fakultetstyret

Hvorfor stiller du til valg?
Jeg stiller til valg siden jeg syntes det er både gøy og viktig å være en aktiv del
av studendemokratiet. I tillegg er jeg veldig opptatt av studenter skal ha en så
god studietid som mulig, både i forelesning og generelt i studietiden og
derfor ønsker jeg å være med å kjempe for dette. 

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?
Hvis jeg hadde vært rektor for en dag på UiA ville jeg nok fortsatt å kjempe for
mange av de sakene som STA jobber med i dag, som å sikre flere studenter
praksistid i studiene sine, løfte studenter sine stemmer og sikre
studentforeninger passende steder for å oppholde seg på og arrangere ulike
arrangementer på. 



Vegard Falk Lorentzen

Byggdesign
Grimstad

Stiller til:
Studentparlamentet

Hvorfor stiller du til valg?

Hva hadde du gjort/gjennomført om du var
rektor på UiA for en dag?


